
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівська  національна  музична  академія  імені  М.В.Лисенка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «08» вересня 2020 року №136-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська національна музична академія імені 
М.В.Лисенка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «08» вересня 2020 
року, протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Пилатюк І.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

1



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 136-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8000640 731140

Волошина Ольга Володимирівна 265727 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Академічний спів, 
Джаз та популярна 
музика, 
Етномузикознавство
, Композиція, 
Музикознавство, 
Народні 
інструменти, 
Оркестрові духові 
інструменти, 
оркестрові струнні 
інструменти, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
скрипка, Оркестрові 
ударні інструменти:, 
Симфонічне 
диригування, 
Фортепіано, Хорове 
диригування

562,14

2



2 7995838 731140

Довга Дарина Юріївна 265729 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Академічний спів, 
Джаз та популярна 
музика, 
Етномузикознавство
, Композиція, 
Музикознавство, 
Народні 
інструменти, 
Оркестрові духові 
інструменти, 
оркестрові струнні 
інструменти, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
скрипка, Оркестрові 
ударні інструменти:, 
Симфонічне 
диригування, 
Фортепіано, Хорове 
диригування

613,24

3 8462251 731140

Науменко Олександра Євгеніївна 201839 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Академічний спів, 
Джаз та популярна 
музика, 
Етномузикознавство
, Композиція, 
Музикознавство, 
Народні 
інструменти, 
Оркестрові духові 
інструменти, 
оркестрові струнні 
інструменти, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
скрипка, Оркестрові 
ударні інструменти:, 
Симфонічне 
диригування, 
Фортепіано, Хорове 
диригування

563,33

3



4 8001574 731140

Никоряк Олеся Василівна 265779 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Академічний спів, 
Джаз та популярна 
музика, 
Етномузикознавство
, Композиція, 
Музикознавство, 
Народні 
інструменти, 
Оркестрові духові 
інструменти, 
оркестрові струнні 
інструменти, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
скрипка, Оркестрові 
ударні інструменти:, 
Симфонічне 
диригування, 
Фортепіано, Хорове 
диригування

627,65

5 7996819 731140

Обаровська Віта Вячеславівна 220985 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Академічний спів, 
Джаз та популярна 
музика, 
Етномузикознавство
, Композиція, 
Музикознавство, 
Народні 
інструменти, 
Оркестрові духові 
інструменти, 
оркестрові струнні 
інструменти, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
скрипка, Оркестрові 
ударні інструменти:, 
Симфонічне 
диригування, 
Фортепіано, Хорове 
диригування

528,35

4



6 8462260 731140

Орос Олег Ярославович 265773 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Академічний спів, 
Джаз та популярна 
музика, 
Етномузикознавство
, Композиція, 
Музикознавство, 
Народні 
інструменти, 
Оркестрові духові 
інструменти, 
оркестрові струнні 
інструменти, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
скрипка, Оркестрові 
ударні інструменти:, 
Симфонічне 
диригування, 
Фортепіано, Хорове 
диригування

588,13

7 8462252 731140

Похила Вікторія Вадимівна 265819 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Академічний спів, 
Джаз та популярна 
музика, 
Етномузикознавство
, Композиція, 
Музикознавство, 
Народні 
інструменти, 
Оркестрові духові 
інструменти, 
оркестрові струнні 
інструменти, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
скрипка, Оркестрові 
ударні інструменти:, 
Симфонічне 
диригування, 
Фортепіано, Хорове 
диригування

577,2

5



8 8462264 731140

Пронюк Олександр Юрійович 201825 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Академічний спів, 
Джаз та популярна 
музика, 
Етномузикознавство
, Композиція, 
Музикознавство, 
Народні 
інструменти, 
Оркестрові духові 
інструменти, 
оркестрові струнні 
інструменти, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
скрипка, Оркестрові 
ударні інструменти:, 
Симфонічне 
диригування, 
Фортепіано, Хорове 
диригування

586,9

9 8004619 731140

Соколишин Юлія Василівна 265817 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Академічний спів, 
Джаз та популярна 
музика, 
Етномузикознавство
, Композиція, 
Музикознавство, 
Народні 
інструменти, 
Оркестрові духові 
інструменти, 
оркестрові струнні 
інструменти, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
скрипка, Оркестрові 
ударні інструменти:, 
Симфонічне 
диригування, 
Фортепіано, Хорове 
диригування

522,34

6



10 8462255 731140

Тодосова Камелія Вікторівна 265818 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Академічний спів, 
Джаз та популярна 
музика, 
Етномузикознавство
, Композиція, 
Музикознавство, 
Народні 
інструменти, 
Оркестрові духові 
інструменти, 
оркестрові струнні 
інструменти, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
скрипка, Оркестрові 
ударні інструменти:, 
Симфонічне 
диригування, 
Фортепіано, Хорове 
диригування

523,72

11 8002200 731140

Токарчук Інна Миколаївна 265821 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Академічний спів, 
Джаз та популярна 
музика, 
Етномузикознавство
, Композиція, 
Музикознавство, 
Народні 
інструменти, 
Оркестрові духові 
інструменти, 
оркестрові струнні 
інструменти, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
скрипка, Оркестрові 
ударні інструменти:, 
Симфонічне 
диригування, 
Фортепіано, Хорове 
диригування

593,23

7


